
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
BELI MANASTIR 
Bana Jelačića 108 
31300 Beli Manastir 
OIB: 34580944535 
Tel: 031/702-110 
Fax: 031/703-203 
 
Broj: 534/21 
Beli Manastir, 29.12.2021.god. 
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, 31300 Beli Manastir, OIB: 

34580944535, na temelju članka 4. Internog akta o nabavi roba, radova i usluga, dana 29.12.2021. 

godine, donosi sljedeću 

 

ODLUKU O ODABIRU 

najpovoljnije ponude 

 

U postupku jednostavne nabave proizvoda za čišćenje i osobnu higijenu, odabire se ponuda 

ponuditelja SAPONIA d.d. OSIJEK, Matije Gupca 2, 31000 Osijek, OIB: 37879152548, s cijenom 

ponude u iznosu 130.118,32 kn bez PDV-a, odnosno u iznosu 159.587,95 kn s PDV-om. 

 

Obrazloženje 

 

Naručitelj, Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, proveo je postupak jednostavne nabave 

proizvoda za čišćenje i osobnu higijenu, s ciljem sklapanja ugovora, zato što, sukladno članku 12. 

stavak 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), navedeni Zakon ne treba primjenjivati na 

nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robu i usluge, odnosno 

500.000,00 kuna bez PDV-a za radove. 

 

U roku za dostavu ponuda pristigla je jedna (1) ponuda, i to: 

- SAPONIA d.d. OSIJEK, Matije Gupca 2, 31000 Osijek 

 

Stručno povjerenstvo naručitelja utvrdilo je kako je ponuditelj SAPONIA d.d. OSIJEK, Matije Gupca 2, 

31000 Osijek, dostavio ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz Poziva za dostavu ponude, a s 

obzirom na to da je to i jedina pristigla ponuda, ona je i prema kriteriju najniže cijene ocijenjena 

najpovoljnijom. Stoga se ponuditelj SAPONIA d.d. OSIJEK, Matije Gupca 2, 31000 Osijek, odabire za 

sklapanje ugovora. 

 

Protiv ove Odluke ne postoji mogućnost ulaganja žalbe. 

 
 
 ODGOVORNA OSOBA: 
 Ravnatelj 
 Tomislav Peran, dipl. theol. 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- SAPONIA d.d. OSIJEK, Matije Gupca 2, 31000 Osijek 

- Pismohrana, ovdje 


